
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO
W JANOWIE LUBELSKIM

e-mail :  sekretariat.us.janow-lubelski@mf.gov.pl•    www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-janowie-lubelskim ;   
Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim, ul. Wojska Polskiego 32, 23-300 Janów Lubelski, 15 8725300.

       Janów Lubelski, 18 grudnia 2023 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana Andrzeja 
Pycia zam. Zdziłowice Czwarte 97, 23-302 Godziszów.

Termin 11 stycznia 2024 roku, godz. 10.00

Miejsce Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim, ul. Wojska Polskiego 32, pok. nr 11

Sprzedawane ruchomości

Lp Opis ruchomości Wartość
szacunkowa

Cena wywołania
(w pierwszej

licytacji ¾ wartości) 
Wadium Uwagi

1

Samochód ciężarowy
Opel Vivaro
Rok prod. 2007
Pojemność silnika 1995 cm³
Stan licznika 239 734 km
Paliwo: olej napędowy
VIN W0LF7AMA67V647252

17 330  zł 12 998,00 zł 1 300,00

Ubezpieczenie OC 
ważne do 30.12.2023
Brak ważnych badan 
technicznych
Brak dowodu 
rejestracyjnego
Brak karty pojazdu

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000 .        
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w 
dniu poprzedzającym dzień licytacji tj. 10.01.2024 r.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć gotówką
u pracownika obsługującego sprzedaż licytacyjną.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 
Pozostałym licytantom zwrócę wadium:
1) wpłacone bezgotówkowo (przelewem): nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 
licytacji;
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.



e-mail :  sekretariat.us.janow-lubelski@mf.gov.pl•    www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-janowie-lubelskim ;   
Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim, ul. Wojska Polskiego 32, 23-300 Janów Lubelski, 15 8725300.

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać  w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godz.  8.00-14.00
w siedzibie tut. urzędu po telefonicznym uzgodnieniu tel. 15 8725-318, 15 8725-319.

Pozostałe informacje 
Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług

Licytacja powyższych ruchomości dojdzie do skutku, jeżeli weźmie w niej udział co najmniej  
1 licytant, który  zaoferował co najmniej cenę wywołania.

Prawo własności ruchomości będących przedmiotem licytacji nabywa osoba, która zaoferuje 
najwyższą cenę. Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w 
całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, 
traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Jeżeli
nabywca zapłacił część ceny nabycia, zapłaty reszty dokonuje na ww rachunek bankowy 
organu egzekucyjnego nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Janowie Lubelskim nie odpowiada za uszkodzenia i wady 
ukryte ruchomości, oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.

Przepisy prawna

Art. 105, 105a, 105c-107 ustawa z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji, ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 )

Szczegółowe informacje można uzyskać
1. pod numerami telefonów: 15 872 53 18, 15 872 53 19,
2. pod adresem e-mail:   sekretariat.us.janow-lubelski  @mf.gov.pl  ,  

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Janowie Lubelskim

Piotr Kurzyna 
Kierownik Referatu

          /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-12-18T12:36:15+0100




